Чăваш Республикин

Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023 № 188
г. Мариинский Посад

О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики №188 от 28.02.2023 года «Об утверждении административного регламента администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
1. В соответствии c Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста Прокуратуры Мариинско-Посадского района Чувашской Республики №3-05-2023/Прдп148-23-20970012 от 19.06.2023 года, администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики                                 п о с т а н о в л я е т:

2. Внести изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики №188 от 28.02.2023 года «Об утверждении Административного регламента администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики     предоставления муниципальной услуги   «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» и изложить абзац 1 пункта 2.4. Административного регламента в следующей редакции:
«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа

    В.В.Петров

066-35